
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 14 z veřejného zasedání, 
konaného dne 4.12.2024, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Rybolová, Mecerová 
Omluveni: Štencl 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.13/2024 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Smlouva na věcné břemeno pro společnost ČEZ na par. č. 277/1 a 176/10 
3. Žádost města Kostelec n Č. lesy o sponzorský dar pro zajištění nákladů na provoz 

ZŠ 
4. Žádost o závazné stanovisko pro doplňkovou stavbu k RD na par. č. 156/6 
5. Rozpočtové opatření č. 5/2024 
6. Usnesení o vyčerpání povolené kapacity a technických možností ČOV Doubek 
7. Upozornění na nutnost ořezu zeleně přesahující na obecní pozemky 

 
 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 
 

2. Smlouva na věcné břemeno pro společnost ČEZ na par. č. 277/1 a 176/10 

Zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy od společnosti ČEZ na zřízení věcného břemene na 
par. Č. 277/1 a 176/10.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ na par. č. 277/1 a 
176/10 a pověřilo starostku podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 2 

3. Žádost města Kostelec n Č. lesy o sponzorský dar pro zajištění nákladů na 

provoz ZŠ 

Zastupitelstvo projednalo žádost města Kostelec n Č. lesy o sponzorský dar pro zajištění 

nákladů na provoz ZŠ. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo sponzorský pro ZŠ města Kostelec nad Č. lesy dar ve výši 
5.000,- za dítě. 
 
 

4. Žádost o závazné stanovisko pro doplňkovou stavbu k RD na par. č. 156/6 
 
Zastupitelstvo projednalo žádost stanovisko na stavbu doplňkové stavby na par. Č. 156/6. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo vydalo souhlasné stanovisko k možnosti stavby doplňkové stavby na 
pozemku 156/6. 
 
 

5. Rozpočtové opatření č. 5/2024 
 
Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 5/2024. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 5/2024. 
 
 

6. Usnesení o vyčerpání povolené kapacity a technických možností ČOV Doubek 
 
Zastupitelstvo vydává usnesení o vyčerpání povolené kapacity a technických možností ČOV 
Doubek: 
 
Obecní úřad Doubek, jako správce ČOV a souvisejícího zařízení sděluje obci Doubek, že dnem 
4.12.2024 došlo k vyčerpání povolené kapacity a technických možností ČOV Doubek vedoucí 
k nemožnosti připojovat další nemovitosti – stavby v obci Doubek na ČOV Doubek a související 
zařízení. 
Zastupitelstvo v této souvislosti rozhodlo o zákazu dalšího napojování nemovitostí – staveb na 
technickou infrastrukturu ve vlastnictví obce Doubek, a to s účinností od 1.1.2025. Obec 
Doubek tímto vydává v rámci samostatné působnosti jako vlastník technické infrastruktury 
(kanalizace) zákaz napojování dalších nemovitostí na kanalizační řad obce a ČOV Doubek. 
Napojení dalších nemovitostí – staveb bude možné po provedení a dokončení revitalizace a 
uvedení ČOV alespoň do zkušebního provozu nebo do předběžného užívání.  
Zákaz napojení platí též pro nemovitosti již dokončené, které by požadovaly napojení dalších 
bytových jednotek v rámci případných rekonstrukcí nebo dostaveb. 
Zákaz se nevztahuje na již vydané souhlasy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo usnesení o vyčerpání povolené kapacity a technických možností 
ČOV Doubek.  
 
 
 
 
 
 



 Stránka 3 

 
7. Upozornění na nutnost ořezu zeleně přesahující na obecní pozemky 

 
Zastupitelstvo upozorňuje občany na nutnost ořezu zeleně přesahující na obecní pozemky a 
možnost využít k tomuto zimní klidové období. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 18.12.2024 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 4.12.2024. 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 4 

USNESENÍ č. 14 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 4.12.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Zastupitelstvo schválilo zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ na par. č. 277/1 a 

176/10 a pověřilo starostku podpisem smlouvy 
- Zastupitelstvo schválilo sponzorský pro ZŠ města Kostelec nad Č. lesy dar ve výši 

5.000,- za dítě 
- Zastupitelstvo vydalo souhlasné stanovisko k možnosti stavby doplňkové stavby na 

pozemku 156/6 
- Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 5/2024 
- Zastupitelstvo schválilo usnesení o vyčerpání povolené kapacity a technických možností 

ČOV Doubek 
 

B: informuje 

- O nutnosti prořezu zeleně přesahující na obecní pozemky 

 

 

 

Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 


